

Prijemca dotácie	Stredná odborná škola pedagogická, Turčianske Teplice			
Typ organizácie	Škola			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	7 594,78	skutočná	7 594,78
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	399,73	skutočná	411,82
Celkové náklady projektu (€)		7 994,51		8 006,60

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Prípravné práce a materiál pre realizáciu výsadby záhonov pri SOŠP	1.1 Odstránenie nevyhovujúcich pôvodne vysadených rastlín, prípadne ich častí	služba	15	ks	30,00	450,00
		1.2 Ošetrovanie ponechaných rastlín	služba	10	ks	20,00	200,00
		1.3 Odstránenie poškodenej textílie, koreňov a zvyškov rastlín, pôvodného mulču, čistenie záhonov	služba	120	m2	3,50	420,00
		1.4 Príprava podkladu, definícia plôch záhonov, vyrovnanie, terénu, hrabanie, príprava pôdy	služba	120	m2	2,80	336,00
		1.5 Jutová rohož	tovar	120	m2	1,01	121,20
		1.6 Mulčovací materiál	tovar	3600	l	0,12	432,00
		1.7 Obrubník	tovar	34,98	m	1,21	42,33
2.	Realizácia lavičiek pri SOŠP	2.1 Demontáž pôvodných kruhových lavičiek	služba	2	ks	50,00	100,00
		2.2 Vyčistenie priestoru v okolí lavičiek	služba	25	m2	2,50	62,50
		2.3 Inštalácia nových lavičiek	služba	2	ks	75,00	150,00
		2.4 Pokládka geotextílie a mulčovanie	služba	120	m2	3,00	360,00
		2.5 Lavičky	tovar	2	ks	425,00	850,00
		2.6 Geotextília	tovar	25	m2	2,25	56,25
		2.7 Mulčovací materiál - drvene kameniov fr,8-16	tovar	4	l	31,50	126,00
3.	Realizácia záhonov pri SOŠP	3.1 Vytyčenie a nová definícia záhonov, oddelenie od trávnik	služba	35	m	1,56	54,60
		3.2 Pokládka textílie	služba	120	m2	1,70	204,00
		3.3 Výkop jám pre výsadbu rastlín	služba	396	ks	1,80	712,80
		3.4 Výsadba rastlín	služba	396	ks	1,70	673,20
		3.5 Mulčovanie vybraným materiálom	služba	120	m2	1,50	180,00
		3.6 Rastlinný materiál	tovar	396	ks	5,57	2 205,72
		3.7 Záhradnícky substrát	tovar	2250	l	0,12	270,00
4.		4.1				-	-
		4.2				-	-
		4.3				-	-
		4.4				-	-
		4.5				-	-
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.		5.1				-	-
		5.2				-	-
		5.3				-	-
		5.4				-	-
		5.5				-	-
		5.6				-	-
		5.7				-	-

SPOLU s DPH

8 006,60

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval: Meno, Priezvisko, Titul

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa